
Li
be

re
c-

M
la

dá
 B

ol
es

la
v

Liberec-Česká Lípa

Děčín-Nový Bor

Če
sk

á 
Lí

pa
-V

ar
ns

do
rf

Jablonec nad N
isou-Jičín

Liberec-Jablonec nad Nisou

Jičín

Děčín

Nová Paka

Varnsdorf

Mladá Boleslav

Dubá
Doksy

Mimoň

Turnov Semily
Pěnčín

Držkov

Osečná
Zákupy

Cvikov

Libštát

Sychrov

Kravaře

Tanvald

Křižany Liberec

Hejnice

Višňová

Studenec

Košťálov

Jestřebí

Nový Bor

Frýdlant

Jilemnice

Všelibice
Český Dub

Rynoltice

Česká Lípa

Železný Brod

Česká Kamenice

Hrádek nad Nisou

Stráž pod Ralskem

Vysoké nad Jizerou

Jablonec nad Nisou

Jiřetín pod Bukovou

Lomnice nad Popelkou

Rovensko pod Troskami

Rokytnice nad Jizerou

Jablonné v Podještìdí

Horka u Staré Paky

Děčín
39,5 km

Jičín
45,8 km

Mimoň
10,7 km

Frýdlant
7,1 km

Nový Bor
8,4 km

Varnsdorf
39,3 km

Nová Paka
19,3 km

Česká Lípa
50,7 km

Mladá Boleslav
59,2 km

ANALÝZA PROSTOROVÝCH
INTERAKCÍ DLE REILLYHO
MODELU
Liberecký kraj 2011

MAPA C8

TAČR TD010029, Technická univerzita v Liberci, 2013
Zdroj dat: datový model projektu TA ČR

Geografická data: ArcČR 500, ARCDATA Praha 2013

0 10 km

největší zaměstnavatel v obci, 
počet pracovních míst

největší zaměstnavatel v obci, 
podíl pracovních míst na ekonomicky 
aktivním obyvatelstvu

velký podnik (201 a více)

střední podnik (101 až 200)

malý podnik (méně než 100)

1,01 a více

0,51 až 1,00

0,21 až 0,50

0,11 až 0,20

méně než 0,10

hranice obce

bod rovnováhy

centra dojížďky

střediska

sféra vlivu střediska

přímka procházející srovnávanými středisky
0 20 km

S
0 10 20 km


